

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. S9772I03861/072/20F o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace v Karviné

uzavřen podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

I. Účastníci smlouvy

1. statutární město Karviná

se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24, Karviná

zastoupena ve věcech

smluvních:

Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Helena Bogoczová, MPA na základě pověření ze dne
04.01.2021

technických:

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

IČO:

00297534

DIČ:

CZ00297534

Bankovní spojení:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Č.DS:

xxxxxxxxxxxx

(dále jen statutární město Karviná)

a

2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

se sídlem 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 347

zastoupená ve věcech:

smluvních:

Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem, na základě
pověření ze dne 21.4.2015

technických

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

IČO:

45193665

DIČ:

CZ 45193665

Bankovní spojení:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Č.DS:

xxxxxxxxxxxx

(dále jen SmVaK Ostrava a.s.)

Účastníci smlouvy uzavřeli dne 28.04.2021 Smlouvu č. S9772I03861/072/20F o spoluúčasti na financování obnovy povrchu komunikace v Karviné (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vymezení vztahu účastníků smlouvy za účelem koordinace při zajištění komplexní rekonstrukce komunikace na ul. Ostravské a stanovení finančních podílů obou účastníků této smlouvy na skutečných nákladech na realizaci obnovy konstrukčních vrstev a povrchu celé komunikace. Náklady jsou řešeny a vyčísleny v Příloze č. 1 ke Smlouvě, která je její nedílnou součástí.

Z důvodu změny ceny za povrch komunikace se účastníci smlouvy dohodli na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

II. Změna smlouvy

- 1.1 Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III. Společná a závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
2. Účastníci smlouvy se dohodli na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Účastníci smlouvy se dohodli, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
4. Účastníci smlouvy souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
5. Účastníci smlouvy souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
6. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci účastníků smlouvy, přičemž každý účastník smlouvy obdrží dvě pare tohoto dodatku č. 1.
8. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
9. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné dne 16.11.2021 svým usnesením č. 2775.

Přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet

V Ostravě dne 29.11.2021

V Karviné dne 22.11.2021

Za SmVaK Ostrava a.s.:

Za statutární město Karviná:

Ing. Anatol Pšenička
generální ředitel

Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového

příloha č.1 rozpočet k nacenění stavby „Oprava MK na ul. Ostravské v Karviné – Fryštátě“

Stavba:

CELKOVÉ NÁKLADY						
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV						2 089 959,09
1 Práce a dodávky HSV						151 256,00
1a	113107625	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drčené tl. 25 cm	m2	856,000	66,00	56 496,00
1b	113107430	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžené tl. 30 cm	m2	760,000	74,00	56 240,00
2	113108416	Odstranění asfaltové vrstvy, recyklátu pl. nad 50 m2, tl. 16 cm	m2	856,000	45,00	38 520,00
5 Komunikace						1 377 115,77
3	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	3 039,970	139,00	422 555,77
4	565151111	Podklad z obal kam. ACP 16x, ACP 22+, do 3 m, tl. 7 cm	m2	1 520,000	342,00	519 840,00
5	573111112	Postřik živičný infiltr. + posyp z asfaltu 0,8 kg/m2	m2	1 520,000	31,00	47 120,00
6	573231110	Postřik živičný spojovací z emulze 0,25-0,5 kg/m2	m2	1 520,000	10,00	15 200,00
7	577112113	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 520,000	245,00	372 400,00
99 Přesun hmot						561 587,31
8	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1 273,712	196,00	249 647,55
9	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	11 463,408	5,00	57 317,04
10	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1 273,712	36,00	45 853,63
11a	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	960,751	30,00	28 822,53
11b	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	574,560	25,00	14 364,00
12	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1 273,712	130,00	165 582,56

Celkem bez DPH

2 089 959,09

Celkem s DPH

s 21% DPH

2 528 850,49

Město Karviná - podíl na nákladech		
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	6	7
		486 035,20
		56 240,00
0,000		0,00
760,000	74,00	56 240,00
0,000		0,00
		211 280,00
1 520,000	139,00	211 280,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
0,000		0,00
		218 515,20
501,600	196,00	98 313,60
4 514,400	5,00	22 572,00
501,600	36,00	18 057,60
0,000	30,00	0,00
574,560	25,00	14 364,00
501,600	130,00	65 208,00

486 035,20

s 21% DPH

588 102,59

SmVaK Ostrava - podíl na nákladech voda		
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	6	7
		560 003,13
		22 866,00
206,000	66,00	13 596,00
0,000		0,00
206,000	45,00	9 270,00
		452 247,85
506,646	139,00	70 423,85
608,000	342,00	207 936,00
608,000	31,00	18 848,00
608,000	10,00	6 080,00
608,000	245,00	148 960,00
		84 889,28
185,812	196,00	36 419,15
1 672,308	5,00	8 361,54
185,812	36,00	6 689,23
308,793	30,00	9 263,80
0,000	25,00	0,00
185,812	130,00	24 155,56

560 003,13

s 21% DPH

677 603,79

SmVaK Ostrava - podíl na nákladech - kanál		
Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5	6	7
		1 043 920,75
		72 150,00
650,000	66,00	42 900,00
0,000		0,00
650,000	45,00	29 250,00
		713 587,92
1 013,323	139,00	140 851,92
912,000	342,00	311 904,00
912,000	31,00	28 272,00
912,000	10,00	9 120,00
912,000	245,00	223 440,00
		258 182,83
586,300	196,00	114 914,80
5 276,700	5,00	26 383,50
586,300	36,00	21 106,80
651,958	30,00	19 558,73
0,000	25,00	0,00
586,300	130,00	76 219,00

1 043 920,75

s 21% DPH

1 263 144,11